PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 декабря 2012 г. № 857
О внесении изменений в состав Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов пятого созыва, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года № 109

На основании личных заявлений Мосунова И.К.,  Шалимова С.В., решений  Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов пятого созыва от 02 и 10 октября 2012 года
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из состава Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов пятого созыва Мосунова Ивана Кирилловича и Шалимова Станислава Владимировича.
2.  Ввести  в состав Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов пятого созыва Прокопьева Илью Павловича, Почетного гражданина города Чебоксары, участника Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, кандидата экономических наук, первого секретаря Чувашского обкома КПСС в 1974 – 1988 годах.
3. Изменить соответствующим образом численный состав Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов пятого созыва, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года № 109,  указанные в пунктах 1, 2 настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н.Иванов).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов